Управление образования Администрации Угличского муниципального района

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

  от  16.09.2016 г

№  278
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

На основании ст. 58 ФЗ «Об образовании в РФ», Школьного положение о промежуточной аттестации, решения Педагогического совета от 30.08.2016г, Годового календарного учебного графика МОУ СОШ№4 на 2016-2017 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень предметов, форм промежуточной аттестации в 2016-2017 учебном году.

	класс
	предмет
	форма
	учитель

	2абв
	математика
	комбинированная контрольная работа
	Краюшкина И.Ю.
Колгушкина Е.В.

Козлова С.Р.

	3аб
	математика
	комбинированная контрольная работа
	Мильто Н.Н.

Антипаева Н.А.

	литературное чтение
	тестирование

	4аб
	русский язык
	диктант
	Грицевич М.Ю.

Соколова М.Н.

	математика
	контрольное тестирование

	5аб
	русский язык
	диктант
	Филиппова О.Ю.
Овсянникова Е.А.

	английский/немецкий

язык
	тестирование
	Климчук А.Г.
Димова Д.Г.

Муравьёва Г.В.

	6абв
	математика
	комбинированная контрольная работа
	Гаврик В.И.

Ильина И.П.

Кузнецова Е.Л.

	литература
	контрольная работа
	Филиппова О.Ю.

Овсянникова Е.В.

Киселёва О.А.

	7аб
	физика
	тестирование
	Щербакова Л.В.

	история
	устный экзамен
	Смирнов В.В.

	биология
	практическая работа
	Малоземова В.С.

	8абв
	математика
	формат ОГЭ
	Гаврик В.И.

	русский язык
	сочинение
	Киселёва О.А.
Сироткина Т.В.

	выбор учащихся:
литература

иностранный язык

информатика

история

обществознание география

биология

химия

физика
	формат ОГЭ
	Старшова Е.В.

	10
	математика
	формат ЕГЭ
	Кузнецова Е.Л.

	литература
	сочинение
	Овсянникова Е.А.

	выбор учащихся

литература

иностранный язык

информатика

история

обществознание география

биология

химия

физика
	формат ЕГЭ
	Армякова О.Ю.

2. Классным руководителям довести данный приказ до родителей через дневники, родительские собрания.

3. Учителям-предметникам, ответственным за проведение промежуточной аттестации, разработать КИМы до 01.11.2016г и предоставить на утверждение зам.директора.

4. Кл.руководителям 8,10 классов до 01.10.2016г провести опрос учащихся по выбору 1 предмета на промежуточную аттестацию.

5. Исполнение и контроль за выполнение приказа возложить на зам.директора Вдовину Н.Ю., Старшову Е.В., Армякову О.Ю.

Директор МОУ СОШ № 4:

/ Маслова А.Л./